Tome 11, Ce
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cum duobiis infantibus fuis; Alimarus & uxor fua
cum infantibus quinque , Martinius & uxor fua cum
tafantibus fuis; Flodaldus & uxor fua cum infante
unas, Ermenildis cum infantibus fuis, Ebrarda com
infantibus fuis 3 heo omnia fuperins nominata quae
funt in pago Lemovicino & Caturcino , & Centenis
Vertendenfe & Exidenfe cum cafa ‘mea indomini-
catay cultiferis , adificiis , ‘domibus , ‘portis , virida-
tlis; pontiferis y adjacentiis , terris cultis & incultis,
pragis, pafcuis, aquis, aquarumque decurfibus , pif
catoriigy, - molendiais, je&is , fraé&tis; queefitis & ad-
inquirendis ‘& omuibus ad ipfa loca fuperius nomi-
natasy pertinencibus, vel adhzrentibus, feu quan-
wuncumque ‘nobis’ cernitur efle pofieflio , totum ab
integro a'die prafentil, hilari mente’y prompraque
voluntate Deo Salvatori ompium, & S¢&to Petro &
aliis San&torum reliquiis' devotus offero ; in ftipen-
diis & ufjbus Monachorim/in venturis ‘generationi-
bus ; eadem ratione-ut {i aliquis Re&tor vel Abba de
ipfis webus aliquid in' Beneficio vel® precario feu
commutatione minuare' volaerit proprii heredes ,
abfique wllius contradi€one in fuam faciant revocase
poteftatem , volo etiam ut poft difceffum meum om-
nibus diebus, ante hotam Capituli omnis Congregatio
quinque pfalmos pro anima mea decantet , fimiliter
& annis fingulis die kdlendarum obitus thei officiunt
& miiffam , & Retor qui tunc temporis fuerit Fra-
tribus unam det refedtionem. Deinceps qiod furir
-rum effe non credo {i ego iple ; quod abfit , immue
tara volimtate inea, sut aliquis ex heradibus vel
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propinquis meis , feu quelibet immiffa perfonna quz
contra hoc teftamentum quod ego Deo offero, ali-
quam calumniam feu litem generare prazfumpferit,
imprimis-iram Dei omnipotentis incurrat & Sanc-
torum ejus , & & liminibus pralentis ecclefiz alie-
nus & ab @terna feparatus, & cum Datan & Abi-
ron, & eis qui in feditione Chorez Periere ®ternis
peenis fociandus , infuper ut temporalia damna ex-
piatus ccegente Fifco auri libras 50 argento pon-
dera centum' coattus exfolvat, & quod petit vin-
dicare non valear , fed prefens hujus teftamenti
ceflio inconvulfa permaneat cum ftipulatione fub-
nixa, facta hojus teftamenti ceflione in menfé oc-
tobrio anno XXVIII Caroli Regis, & anno primo
Ludovici filii ejus Aquitaniz regionis Regis. S. Go-
defredus. 8. Gerberge confentientis ceffionem, if=
tam d nobis factum fieri & adfirmare quam roga-~
vimus.'S. Godefredi. 'S. Rodulphi. S. Mainaldi. S.
Burgarins. S. Alcardi. S. Ragamfridi. S. Aftrarius;
S. Beraldus. S. Garbini. S. Rotberti. S. Gotbaldi,
S. Sigmari. S. Ebroini. S. Benedicti, S, Ronulphi.
S. Eldraus. S. Rotberti. S. Unaldi. Garulphus huojus
teftamenti chartam fubfcripfit. Contaldus many
feripfit,